

Bordereau attestant l'exactitude des informations - BLOIS - 4101 - Documents comptables (B-S) -
Dépôt le 30/12/2025 - 7419 - 2006 B 00065 - 488 279 738 - A C PLOUX

2025
7419

AC PLOUX

ZA LES CHARDONNETS

41800 SOUGE

Exercice clos le : 30 juin 2025

APE : 4391A

SIRET : 48827973800022

GRIFFOULIERES
109 RUE DU DESSOUS DES BERGES

Tél : 0155429745

75013 PARIS-13

E-mail : cabgrif@gmail.com

copie certifiée conforme
à l'original
le gérant



UB

BILAN ACTIF

PLOUX - AC PLOUX

Du 01/07/2024 au 30/06/2025

ACTIF	Valeurs nettes au 30/06/25	Valeurs nettes au 30/06/24	Variation en valeur	en %
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)	48 000	48 000		
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions	3 562	7 005	-3 444	-49,16
Installations tech., matériel et outillag. indus	42 349	56 645	-14 296	-25,24
Autres immobilisations corporelles	32 703	43 334	-10 631	-24,53
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés/activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	20		20	
Prêts				
Autres immobilisations financières	4 500	4 500		
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	131 134	159 485	-28 351	-17,78
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.	49 093	93 887	-44 794	-47,71
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Créances clients et comptes rattachés (3)	118 502	86 616	31 886	36,81
Autres (3)	39 669	10 354	29 315	283,12
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	33 302	81 589	-48 287	-59,18
Charges constatées d'avance(3)	13 173	12 799	374	2,92
TOTAL ACTIF CIRCULANT	253 739	285 245	-31 506	-11,05
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes remboursement des emprunts				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	384 873	444 730	-59 857	-13,46

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

VB

BILAN PASSIF

PLOUX - AC PLOUX

Du 01/07/2024 au 30/06/2025

PASSIF

CAPITAUX PROPRES

Capital (dont versé : 0)	75 000	75 000		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	7 878	7 878		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	125 661		125 661	
SITUATION NETTE	208 539	82 878	125 661	151,62
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				

TOTAL CAPITAUX PROPRES

AUTRES FONDS PROPRES

Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				

TOTAL AUTRES FONDS PROPRES

PROVISIONS

Provisions pour risques				
Provisions pour charges				

TOTAL PROVISIONS

DETTES (1)

Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Empr. et dettes aup. des établiss. de crédit (2)	49 003	67 047	-18 045	-26,91
Emprunts et dettes financières diverses (3)		104 571	-104 571	-100,00
Avances et acptes recus sur cdes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	52 685	97 212	-44 527	-45,80
Dettes fiscales et sociales	66 738	59 824	6 914	11,56
Dettes immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance	7 909	33 197	-25 288	-76,18

TOTAL DETTES

Ecarts de conversion passif

TOTAL PASSIF GÉNÉRAL

	31 467	49 003		
(1) Dont à plus d'un an	144 868	312 849		
(1) Dont à moins d'un an				
(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques				
(3) Dont emprunts participatifs				

COMPTE DE RÉSULTAT

PLOUX - AC PLOUX

Du 01/07/2024 au 30/06/2025

	Du 01/07/24 Au 30/06/25	% CA	Du 01/07/23 Au 30/06/24	% CA	Variation en valeur en %	
roduits d'exploitation (1)						
entes de marchandises						
roduction vendue (biens et services)	1 033 166	100,00	1 129 379	100,00	-96 213	-8,52
ontant net du chiffre d'affaires	1 033 166	100,00	1 129 379	100,00	-96 213	-8,52
roduction stockée						
roduction immobilisée						
ubventions d'exploitation						
reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges			36 772	3,26	-36 772	-100,00
autres produits	44		28		15	54,25
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	1 033 209	100,00	1 166 179	103,26	-132 969	-11,40
arges d'exploitation (2)						
achats de marchandises						
ariation de stocks						
achats de matières premières et autres approvisionnements	283 458	27,44	351 715	31,14	-68 257	-19,41
ariation de stocks	44 794	4,34	-43 511	-3,85	88 305	202,95
autres achats et charges externes	140 640	13,61	193 705	17,15	-53 064	-27,39
mpôts, taxes et versements assimilés	11 237	1,09	29 940	2,65	-18 704	-62,47
salaires et traitements	262 988	25,45	410 855	36,38	-147 866	-35,99
Charges sociales	96 183	9,31	181 990	16,11	-85 807	-47,15
Dot. aux amortissements et dépréciations						
sur immobilisations : dot. aux amorts	28 371	2,75	35 425	3,14	-7 054	-19,91
sur immobilisations : dot. aux dépréc.						
sur actif circulant : dot. aux dépréc.						
Dotations aux provisions						
autres charges	3 431	0,33	46		3 386	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	871 103	84,31	1 160 165	102,73	-289 062	-24,92
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	162 107	15,69	6 014	0,53	156 092	
quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice ou perte transférée						
Perte ou bénéfice transféré						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

JB

COMPTE DE RÉSULTAT - SUITE

PLOUX - AC PLOUX

Du 01/07/2024 au 30/06/2025

	Du 01/07/24 Au 30/06/25	% CA	Du 01/07/23 Au 30/06/24	% CA	Variation en valeur	en %
Produits financiers						
De participation (3)						
Autres valeurs mob. créances d'actif immo. (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur prov., dépréciations, transferts						
Différences positives de change						
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS						
Charges financières						
Dot. amortissements, dépréc., prov. intérêts et charges assimilées (4)	556	0,05	748	0,07	-192	-25,65
Différences négatives de change						
Charges sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	556	0,05	748	0,07	-192	-25,65
RÉSULTAT FINANCIER	-556	-0,05	-748	-0,07	192	25,65
RÉSULTAT COURANT avant impôts	161 551	15,64	5 266	0,47	156 284	
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital			13 503	1,20	-13 503	-100,00
Reprises sur provisions, dépréciations, transfert de charges						
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS			13 503	1,20	-13 503	-100,00
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion	45				45	
Sur opérations en capital			18 769	1,66	-18 769	-100,00
Dot. amortissements, dépréciations, prov.						
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	45		18 769	1,66	-18 724	-99,76
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-45		-5 266	-0,47	5 221	99,15
Participation des salariés aux résultats						
Impôt sur les bénéfices	35 845	3,47			35 845	
TOTAL DES PRODUITS	1 033 209	100,00	1 179 681	104,45	-146 472	-12,42
TOTAL DES CHARGES	907 549	87,84	1 179 681	104,45	-272 133	-23,07
Bénéfice ou Perte	125 661	12,16			125 661	

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

VB

AC PLOUX S.A.R.L

Société A Responsabilité Limitée au capital de 75 000 Euros

Siège social : ZA Les Chardonnets 41800 Sougé

RCS Blois B 488 279 738

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE

EN DATE DU 15 SEPTEMBRE 2025

DEUXIEME DECISION

Affectation du résultat

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 juin 2025 de 125660.53 Euros de la façon suivante :

-Distribution de dividendes : 125 000.00

- Report à Nouveau : 660.53

Total affecté 125 660.53

L'associé unique constate, conformément aux dispositions de l'article 243 *bis* du Code général des impôts, qu'il n'y a pas eu de distribution de dividende au cours des trois derniers exercices

COPIE CERTIFIEE CONFORME A L'ORIGINAL

Le Gérant
Valentin BOUSSION

